

投标分项报价表

项目编号/包号：11010624210200018894-XM001/01

项目名称：丰台区丰台花园节水主题公园建设项目

报价单位：人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/国别	制造商统一信用代码	制造商规模	制造商所属类别	外商投资类型	品牌	规格、型号	单价（元）	数量	合价（元）
1	一体化多深度墒情监测仪	广州赛通科技有限公司	中国	91440101MA59FGY226	小型	男	内资	赛通	ST-TR-DCGS-WS	38072	31	1180232.00
2	自动电磁阀门	广州赛通科技有限公司	中国	91440101MA59FGY226	小型	男	内资	赛通	ST-TR-DCF	1475	31	45725.00
3	智慧井盖	易维集控（北京）园林	中国	91110106MA01YJYCXT	小型	男	内资	景溉	LV-SX-0X	29226	34	993684.00

		科技 有限公司										
4	管道超声波流 量计	大连道一 科技有限公司	中国	91210242MA0XMHR99Q	小型	男	内资	道一	DFO-800-DN 80	7477	34	254218.00
5	电磁流量计	开封中志 工控仪表 有限责任公 司	中国	91410212593420720T	小型	男	内资	中志 工控	ZEF-DN150	11075	2	22150.00
6	遥测终端机 (RTU)	易维集控 (北京) 园林科技 有限公司	中国	91110106MA01YJYCXT	小型	男	内资	爱园 丁	LV-TU-102	3635	2	7270.00
7	市电转换器	易维集控 (北	中国	91110106MA01YJYCXT	小型	男	内资	爱园 丁	LV-SD	246	2	492.00

		京) 园林科技有限公司										
8	设备箱	易维集控(北京)园林科技有限公司	中国	91110106MA01YJYCXT	小型	男	内资	爱园丁	LV-KZG	356	2	712.00
9	展示设备	中联超清(北京)科技有限公司	中国	91110108MA01FQQQ9B	小型	男	内资	中联超清 UPTC	ULE-OP2.5	108912	1	108912.00
10	节水工艺展示模型	北京晟峰尚艺科技有限公司	中国	91110304MA01G74U5X	小型	男	内资	晟峰尚艺	定制加工	170091	1	170091.00

11	节水软件服务 子系统	武汉 莱特科 技有限 公司	中国	91420100MA4KN3HL6G	小型	男	内资		定制开发	1443929	1	1443929.00
12	DN150 聚乙烯 PE 再生水主管	联塑 市政 管道 邢台 有限 公司	中国	91130526081327645C	小型	男	内资	联塑	DN150	233.91	986. 63	230782.62
13	DN100 聚乙烯 PE 补水分支管	联塑 市政 管道 邢台 有限 公司	中国	91130526081327645C	小型	男	内资	联塑	DN100	176.36	38.1	6719.32
14	DN80 聚乙烯 PE 再生水分支管	联塑 市政 管道 邢台 有限 公司	中国	91130526081327645C	小型	男	内资	联塑	DN80	157.18	800. 86	125879.17
15	DN50 聚乙烯 PE	联塑 市政	中国	91130526081327645C	小型	男	内资	联塑	DN50	128.4	4227 .94	542867.50

	再生水灌溉管	管道邢台有限公司										
16	DN200 聚乙烯 PE 雨水收集管	联塑市政管道邢台有限公司	中国	91130526081327645C	小型	男	内资	联塑	DN200	284.71	76.9 3	21902.74
17	砌筑井（含管道闸阀）	不涉及	/	/	/	/	/	/	2m*1.5m*2m	10355	36	372780.00
18	灌溉喷头	北京浩宏子孝建材有限公司	中国	9111011570011480X9	微型	男	内	剑力	0.2MPa	11	405	4455.00
19	平整场地	不涉及	/	/	/	/	/	/	/	5.45	1816 .51	9899.98
20	机械挖基坑土方	不涉及	/	/	/	/	/	/	/	16.35	2572 .05	42053.02
21	人工挖基坑土	不涉及	/	/	/	/	/	/	/	43.6	1558 .83	67964.99

	方											
22	回填方	不涉及	/	/	/	/	/	/	/	38.15	4039.12	154092.43
23	余方弃置	不涉及	/	/	/	/	/	/	/	130.8	91.77	12003.52
24	再生水警示标识牌	北京浩宏子孝建材有限公司	中国	9111011570011480X9	微型	男	内资	/	杆长 65cm, 插地牌 20cm*30cm	436	10	4360.00
25	再生水检查井井盖	北京浩宏子孝建材有限公司	中国	9111011570011480X9	微型	男	内资	/	800cm*800cm, 球墨铸铁	545	10	5450.00
26	人行道广场砖拆除	不涉及	/	/	/	/	/	/	/	21.8	533.62	11632.92
27	人行道基层/垫层拆除	不涉及	/	/	/	/	/	/	/	21.8	533.62	11632.92
28	人行道块料铺	北京浩宏	中国	92110117MA011P9LOG	微型	男	内资	/	/	272.5	533.62	145411.45

	设（人行道恢复）	子孝建材有限公司										
29	道牙石拆除	不涉及	/		/	/	/	/	/	10.9	132.54	1444.69
30	道牙石安砌	北京浩宏子孝建材有限公司	中国	92110117MA011P9LOG	微型	男	内资	/	/	163.5	132.54	21670.29
31	地被植物清理	不涉及	/	/	/	/	/	/	/	5.45	3467.28	18896.68
32	铺种草皮（铺新）	北京浩宏子孝建材有限公司	中国	92110117MA011P9LOG	微型	男	内资	/	/	16.35	2324.16	38000.02
33	铺种草皮（利旧）	不涉及	/	/	/	/	/	/	/	5.4	782.12	4223.45
34	花卉栽植（月季）	北京浩宏子孝	中国	92110117MA011P9LOG	微型	男	内资	/	12 盆/m²， 养护期半年	109	265	28885.00

		建材有限公司										
35	花卉栽植（八宝景天）	北京浩宏子孝建材有限公司	中国	92110117MA011P9L0G	微型	男	内资	/	50 盆/m ² , 养护期半年	141.7	96	13603.20
36	整理绿化用地	不涉及	/	/	/	/	/	/	/	5.5	1800	9900.00
37	清除地被植物	不涉及	/	/	/	/	/	/	外运距 30 公里	109	48	5232.00
38	花卉栽植（马蔺）	北京浩宏子孝建材有限公司	中国	92110117MA011P9L0G	微型	男	内资	/	50 盆/m ² , 养护期半年	141.7	392	55546.40
39	花卉栽植（鸢尾）	北京浩宏子孝建材有限公司	中国	92110117MA011P9L0G	微型	男	内资	/	50 盆/m ² , 养护期半年	141.7	1408	199513.60

总价（元）	6394217.88
-------	------------

- 注：1. 本表应按包分别填写。
2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
3. 上述各项的详细规格（如有），可另页描述。
4. 制造商规模列应填写“大型”、“中型”、“小型”、“微型”或“其他”，且不应与《中小企业声明函》或《拟分包情况说明》中内容矛盾。制造商所属性别请填写“男”或“女”，指拥有制造商 51%以上绝对所有权的性别；绝对所有权拥有者可以是一个人，也可以是多人合计计算。外商投资类型请填写“外商单独投资”、“外商部分投资”或“内资”。

投标人名称（加盖公章）：北京北伟建设工程有限公司

日期：2025 年 01 月 16 日